
                                         ZARZĄDZENIE   Nr  0050.22.2018 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

w sprawie :  wprowadzenia zasad ( polityki )  rachunkowości . 

 

Na podstawie art. 10  i art. 13 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. ( t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2342 ze zm. )  oraz zgodnie z art. 40 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2077) i § 19, 20, 21 i 22 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 

września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz.1911) 

zarządzam , co następuje: 

 

§  1 

 

Wprowadza się  w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim zasady ( politykę) rachunkowości 

określone szczegółowo w załącznikach do niniejszego zarządzenia: 

1. Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych (załącznik nr 1); 

2. Metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalenia wyniku finansowego (załącznik nr 2) 

3. Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych (załącznik nr 3), w tym: 

    a) zakładowy plan kont i wykaz kont pomocniczych, 

    b) wykaz zbiorów tworzących księgi rachunkowe na informatycznych nośnikach danych, 

    c) opis systemu przetwarzania danych; 

4. System ochrony danych i ich zbiorów (załącznik nr 4); 

5. Instrukcja sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych  

    (załącznik nr 5); 

6. Instrukcja w sprawie gospodarki kasowej (załącznika nr 6) 

7. Zasad rachunkowości oraz planu kont dla organu podatkowego (załącznik nr 7) 

 

 

§  2 

 

Traci moc zarządzenie nr 0151/123/2010 Burmistrza Gorzowa Śląskiego  z dnia 23 grudnia 

2010 r. w sprawie  wprowadzenia zasad ( polityki ) rachunkowości, zarządzenie nr 

0050.56.2012  Burmistrza Gorzowa Śląskiego z 30 lipca 2012 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w zasadach (polityce) rachunkowości, zarządzenie nr 0050.15.2013 Burmistrza 

Gorzowa Śląskiego  z 12 lutego 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian w zasadach 

(polityce) rachunkowości, zarządzenie nr 0050.20.2014 Burmistrza Gorzowa Śląskiego  z 

dnia 25 marca 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian w zasadach (polityce) rachunkowości, 

zarządzenie nr 120.10.2014 Kierownika Urzędu Miejskiego – Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 08 lipca 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian w zasadach (polityce) rachunkowości, 

zarządzenie nr 0050.46.2015 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z 20 maja 2015 r. w sprawie 

zmian w zasadach (polityce) rachunkowości, zarządzenie nr 0050.60.2015 Burmistrza 

Gorzowa Śląskiego z 30 czerwca 2015 r. w sprawie zmian w zasadach (polityce) 

rachunkowości, zarządzenie nr 0050.117.2015 Burmistrza Gorzowa Śląskiego  z dnia 01 

grudnia 2015 r. w sprawie  zmian w zasadach (polityce) rachunkowości, zarządzenie nr 

0050.118.2015 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z 01 grudnia 2015 r. w sprawie zmian w 



zasadach (polityce) rachunkowości, zarządzenie nr 0050.127.2015 Burmistrza Gorzowa 

Śląskiego z 23 grudnia 2015 r. 

 

§  3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 

roku. 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


